SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 24/2024/CED, DE 16 DE MAIO DE 2024

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 23504/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor comissão
de  Divulgação,  Mobilização  e  Acompanhamento  do  Vestibular  do  Curso  de
Licenciatura em Educação do Campo:

- Profa. Marilia Carla de Melo Gaia;
- Prof. Roberto Antônio Finatto;
- Prof. Emeson Tavares da Silva;
- Discente Adriano de Oliveria.

Art. 2º - Esta portaria terá efeitos retroativos a partir de 12 de abril de 2024 e
terá validade de 2 anos.

Art.  3º -  Será  atribuída  carga  horária  de  10  horas  semanais  para  o
desenvolvimento das atividades.

		2024-05-16T09:00:36-0300